
 

 
 

 

                  OBEC TRNÁVKA 
                  742 58   Trnávka č. p. 1 
____________________________________________________________________________ 

OBEC TRNÁVKA ÚŘEDNÍ  HODINY TELEFON  BANKOVNÍ  SPOJENÍ IČO                e-mail 
742 61  Trnávka č.p.1 Pondělí  8-12, 13-17 721860150 25929-801/0100 00848441  obec@trnavka.cz 

 Středa   8-12, 13-17 556729049 K.B. Nový Jičín ID DS:6mka7kv 

 

 

  
Číslo jednací:    TRN-989/2023-Sim              Krajský úřad MSK 

Vyřizuje:            Šimečka Dalibor                Odbor regionálního rozvoje 

Tel.                     556 729 049                a cestovního ruchu 

E-mail:               obec@trnavka.cz    28. října 2771/117 

Datum:               11.12.2023 702 18  Ostrava 

 

 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

 
Žádáme o prodloužení termínu realizace projektu (evid. číslo MSK 49692/2022) do 

zpracování projektové dokumentace do 31.11.2024. 

 

Odůvodnění: 

Při pověřování v místě budoucí stavby se objevily skutečnosti, které nebyly zhotoviteli ani 

objednateli známy, a které si vyžádají jiný postup přípravy stavby a zajištění 

veřejnoprávního povolení. Na základě hydrogeologického průzkumu bylo zjištěno, že 

dotčený pozemek není vhodný pro využití k zasakování srážkových vod i přečištěných 

odpadních vod z plánované čistírny odpadních vod. Vzhledem k tomu, že pro svádění 

odpadní vody není v dané lokalitě jednotná kanalizace, bude proto nutno nejprve přistoupit 

k navržení nové kanalizace a zajištění souhlasu všech dotčených orgánů státní správy a 

veřejnoprávního povolení pro její vybudování v samostatném vodoprávním (stavebním 

řízení).  

  

Za kladné vyřízení předem děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Dalibor Šimečka 

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-25T14:07:39+0100




